PORTARIA PGJ/PI Nº 1456/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a publicação do Ato PGJ nº 983/2020, que divulga o feriado do dia 11 de

agosto de 2020, assim como estabelece que nos dias em que não houver expediente haverá

plantão ministerial,

R E S O L V E

DESIGNAR servidores para atuação em Plantão Ministerial (AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA) na forma

especificada abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE AGOSTO/2020

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11 24ª PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  TTeerreessiinnaa Walckenia de Barros Borges

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
11  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  AAvveelliinnoo  LLooppeess Salmir Lustosa Arrais Junior

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  CCaammppoo  MMaaiioorr Lucas Alves Pinto

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  FFlloorriiaannoo Caio Coelho Gomes Santiago

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  22ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  OOeeiirraass Débora Silva Pereira da Costa

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  33ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  PPaarrnnaaííbbaa Isabelle de Brito Albuquerque

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11    PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  FFrroonntteeiirraass Paula Rayane de Sousa Alencar

SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  11ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  PPiirriippiirrii Maria Cynara Rodrigues Cavalcante

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11  11ªª  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  SSããoo  RRaaiimmuunnddoo  NNoonnaattoo Euvaldo Pereira dos Santos Filho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA